л
fcДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА
DONETSK PEOPLE’S

REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О нерабочих праздничных днях в Донецкой Народной Республике

1. Считать нерабочими праздничными днями в Донецкой Народной
Республике:

1 января-Новый год;

7 января-Рождество Христово;

23 февраля-День защитника Отечества;

8 марта-Международный женский день;

1 мая-Праздник весны и труда;

9 мая-День Победы;

11 мая-День Донецкой Народной Республики (День Республики);

4 ноября-День народного единства.

При совпадении выходного и нерабочего праздничного дней
выходной переносится на следующий после праздничного рабочий день.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Донецкой Народной
Республики от 24 ноября 2015 года № 440 «О праздниках в Донецкой
Народной Республике».

3. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

« &» 2018 года
(у

№